
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL AB „PAKRUOJO AUTOTRANSPORTAS“ KELEIVIŲ VEŽIMO 
REGULIARIAISIAIS REISAIS VIETINIO SUSISIEKIMO MARŠRUTAIS TARIFŲ 

NUSTATYMO  
 
 

2007 m. spalio 25 d. Nr. T-325 
Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2005, Nr. 57-

1941) 17 straipsnio 21 punktu, atsižvelgdama į Valstybin÷s kainų ir energetikos kontrol÷s komisijos 

2007 m. rugpjūčio 2 d. nutarimą Nr. O3-55 „D÷l keleivių vežimo kelių transportu reguliariaisiais 

reisais tolimojo susisiekimo maršrutais tarifų maksimalių dydžių“ ir į AB „Pakruojo 

autotransportas“ 2007 m. spalio 17 d. prašymą Nr. 484, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  

n u s p r e n d ž i a:  

 1. Nustatyti AB „Pakruojo autotransportas“ keleivių vežimo reguliariaisiais reisais 

vietinio susisiekimo maršrutais tarifą – 0,21 Lt/1 k km (su PVM). 

 2. Šio sprendimo 1 punktu nustatytą tarifą taikyti nuo 2007 m. gruodžio 1 d. 

 3. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. birželio 23 d. 

sprendimą Nr. T-234 „D÷l AB „Pakruojo autotransportas“ keleivių vežimo reguliariaisiais reisais 

vietinio susisiekimo maršrutais tarifų nustatymo“. 

  

 

 

Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas 

 


